
ZARZĄDZENIE NR  74 .2015 

WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 5 listopada 2015 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia przetargu 

nieograniczonego ustnego na sprzedaż samochodu osobowego marki Volkswagen 

Transporter, ciągnika rolniczego URSUS C-385 oraz pługu do odśnieżania będących 

własnością 

 Gminy Miłoradz 

 

na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami), oraz na podstawie  

art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia przetargu ustnego na 

sprzedaż samochodu osobowego marki Volkswagen Transporter, w następującym składzie: 

1. Anna Smolińska 

2. Bartosz Gucwa   

3. Dorota Stępniak 

§ 2. 

Procedura przeprowadzenia przetargu określona jest w zarządzeniu nr 69. 2015 Wójta Gminy 

Miłoradz z dnia 14 października 2015 roku w sprawie sposobu gospodarowania składnikami 

majątku ruchomego stanowiących własność gminy Miłoradz. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

/-/ Arkadiusz Skorek 


